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Шынықсаң шымыр боласың
Өмірдің өзі де ұстаз. Бірақ осы-

нау «ұстаз» сөзінің астарында
мыңдаған білім мен ғылым, ма-
хаббат пен сүйіспеншілік
жатқанын байқай бермейміз.
Ұстаз болу кез келгеннің
қолынан келе бермейді. Шәкірт
тәрбиелеу, оны биікке жетелу,
қанаттандыру, жаны мен тәнін,
болмысы мен барын беру тек
ұстаздың қолынан келетін
қасиеттер.

Сол  ұстаздарымызды
қоғамдық ортада белсенділікте-

рін арттыру мақсатында, ауданымыздағы  мектептер  арасында  “Жас мамандардың”
қатысуымен жастар ресурстық орталығы және аудандық  білім бөлімі мен спорт бөлімінің
ұйымдастыруымен аудандық  “Волейбол” ойынынан жарыс өтті.  Ойынға демеушілік
көрсетіп, өз үлесін қосқан аудандық білім бөлімінің кәсіподақ  ұйымының  төрағасы
Оразхан   Мұхамеджанов. Барлық мектеп ұстаздары белсене қатысып, бір кісідей атсалы-
сты. Әр мектеп өз қолдаушыларымен жиналып, ұйымшылдық танытып, керемет ойын
көрсетті.  Ойын  басында  аудандық   спорт бөлімінің басшысы  Алдан Қарабайұлы сөз
сөйлеп, командаларға сәттілік тіледі.    
Жеңіске жеткен командалардың үштік тізімінде  1 орынды -Б.Амалбеков ЖББМ,   2

орынды -Е.Шаханов ЖББМ, 3 орынды Ынтымақ ЖББМ  иеленді. Үздік ойын
көрсеткендері үшін  ”Үздік ойыншы”  атағы  Е.Шаханов мектеп командасының ойын-
шысы  Мұстафа Зарлық пен Ынтымақ  мектебінің  команда ойыншысы  Алия  Шегебаеваға
берілді.

Орын алған командалар арнайы алғыс хат пен сыйлықтармен марапатталды.  Барлық
жеңіске жеткен командаларды құттықтаймыз!   

Жастар ресурстық орталығы

Жас маман, алға бас қадам 

“ Қарлығаш” бөбекжайында жас мамандардың ұйымдастыруымен жақсы шаралар өтуде.
Соның бірі дене шынықтыру нұсқаушысы, жас маман   Нұрғазы Төреханұлының    “ Спорт
- біздің досымыз” атты әкелердің қатысуымен өткізілген  спорттық эстафетасы.  

Салауатты өмір салтын сақтау, дені сау, рухы таза ұрпақ тәрбиелеуді басты негізге ала
отырып, балалардың денесін шыңдау, күш қуатын нығайту мақсатында сайысты бірнеше
кезеңдерге бөлді.     Бірінші кезеңде - әр топ әкелерімен бүлдіршіндері ұрандатып өздерін
таныстырса, екінші кезеңде - ат әбзелдерін атап, міндетін ашып түсіндірді.   Үшінші
кезеңде ұлттық ойын “ арқан тартыс” жас ұрпақты жігерлікке, мықтылыққа талпындырды.
Тамаша тартыстан соң әсем әнмен әрлеп, сайыстың сәнін кіргізді. Балалар қызыға
қатысып, әкелері әсерлі тілектерін айтып тарқасты. 

Сонымен бірге  балабақшада саз  жетекшісі  Айгерім Ақансеріқызы  Әбікееваның
ұйымдастыруымен “ Қарты бар үйдің-қазынасы бар”  атты   қарттар   күніне  арналған
мерекелік шара өтті. 

Мерекелік шараға құрметпен қазыналы қарттарымыз шақырылды. Бүлдіршіндер ата-
әжелеріне арнаған жыр-шумақтарын нақышына келтіріп айтып берсе, әншілеріміз әсем
әннен шашу шашып, биші апайларымыз биімен бір серпілтті. Қарттарымыз алғыстарын
жаудырып, ақ баталарын берді. Жас та болса жақсы шараларды ұйымдастырып, өткізіп
жатқан мамандарға алғыс білдіріп, еңбектеріне  табыс тілейміз!

Д.Құдайбергенова,
“Қарлығаш” бөбекжайының қазақ тілі маманы 

Қарттарын қадірлеген - ел ардақты
С.Сейфуллин
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қызметкерлерінің  ұйымдастыруымен «Қарттарым асыл қазынам» атты зейнеткер арда-
герлерімізге арналған салтанатты кеш өткізілді. 

Өткенсіз бүгін жоқ дегендей, 80 жылдық тарихында кітапхана өмірінде өздерінің
өшпестей ізін қалдырған, кешіміздің арнайы қонақтары киелі шаңырақта көп жыл еңбек
етіп,  қажырлы еңбегінің  арқасында  зейнеткерлікке  шыққан  ардагер  кітапханашыла-
рымызды сый құрметпен гүл шоқтарын табыстай отырып, әсем әнмен қарсы алдық.
Қонақтарымызға сөз кезегі беріліп өздерінен кейінгі қызметкерлерге жылы лебіздері мен
ізгі тілектерін білдірді.

Кеш барысында осы кітапхананың көркеюіне елеулі еңбек еткен, өмірден өткен ардақты
ардагер кітапханашыларымыздың құрметіне 1 минут үнсіздік жарияланып, еске алу бей-
небаяны көрсетілді. Кеште  өнер мектебінің директоры Нұрдәулет Кәдірбеков
орындауындағы әсем ән мен «Айкөркем» би ансамбілінің керемет биімен жалғасты.
Кітапханамыздың жанашыры Жұмабай Жұмасейітовтың  арнайы  кешіміздің қонақтарына
арнап шығарған «Мерекең құтты болсын - Кітапхана» атты арнауы оқылды. 

Кеш соңында қонақтарымызға алғыс хат  пен сыйлықтар ұсынылып, естелік суретке
түсірілді.

И.Амангельдина,
«С.Сейфуллин атындағы орталықтандырылған

кітапханалар жүйесі» КММ  оқырмандарға қызмет көрсету бөлімінің қызметкері 

Шәкәрім Құдайбердіұлының  туғанына  - 165 жыл
Ұлылар ұлағаты

ХХ ғасыр басындағы ұлы қазақ
поэзиясының келелі көшін арқалаған
арқалы ақын, ойшыл, ғұлама ғалым-
Шәкәрім Құдайбердіұлының туғанына
биыл 165 жыл толып отыр.

Шәкәрім шығармашылығы – қазақ
әдебиетінде Абайдан кейінгі ұлы
құбылыс. Ол – Абайдың інісі болумен
бірге, тікелей Абай мектебінен өткен
нағыз шәкірті. Ақын араб, парсы, түрік,
шағатай, орыс тілдерінде жетік меңгерген,
жеті жасынан өлең жаза бастаған.

Әрбір қаламгердің өзіндік ерекшелігі,
өзіндік даралығы әдеби шығармасынан айқындалады. Ол қазақ поэзиясын көркемдік
мәнер мен өлең ұйқасы, түр жағынан да дамытып, жаңа бір белеске көтерді. Ақын жеке
тұлғанын қалыптасуын мақсат тұта отырып, қазақ жұртының өркениетті қоғам құруға бе-
йімделуін, әсіресе адамның толыққанды жетілген рухани бейнесін көксейді. Қазақ елінің
бейнесін білімді, ғылымды меңгерген, махаббатты, таза жүрек, бостандық, әділет
тұрғысынан көргісі келеді. 

1905-1906 жылдары Шәкәрім ел, жер тану сапарымен Араб, Түрік, Еуропа елдерін
аралауға шығады. Меккеде болады. Стамбұл кітапханасында отырып жұмыс істейді. Шет
елдерді аралап қайтқан ақын ол елдер мәдениеті мен әдебиетін, діні мен философиясын,
ғылым салаларын тануға күш салады. 

Шәкәрім жай ғана ақын емес, ол – философ, ғалым, күрескер. Шәкәрім поэзиясының
сүрлеуіде тереңде. Ақын дін, адам болмысы, қоғам, тіршілік, өмір, өлім мәселелерін қазақ
әдебиетінде зерделеудін жаңаша қалпын алып келді. Ақынның «Иманым» деген
топтамасындағы дүние сырына, өлім, өмір, Алла мен адам  жайындағы сырлы өлеңдерінің
мәні мен тәрбие тағылымы күшті. Алланы сүю, адамды сүю, қоршаған ортаға деген
құрмет, осылармен үйлесілімділікте ғұмыр кешу – ақынның басты принциптерінің бірі.Со-
нымен қатар ақынның «Ләйлі-Мәжнүн», «Нартайлақ пен Айсұлу», «Қалқаман-Мамыр»
атты поэмалары да, ғалымдық жолымен жазылған «Үш анық» шығармасы да махаббат,
ізгілік, өмір жайындағы құнды дүниелер болып табылады. Ия ақынның өмір жолын тану
үшін оның жырларын көптеп оқу керек. 

Айнабұлақ ауылдық кітапханасында Шәкәрім Құдайбердіұлының өмірі мен
шығармашылығына арналған «Арқалы ақын» атты кітап көрмесі ұйымдастырылып, жыр-
ларына шолу жасалды. Мақсаты: жас оқырмандарды Шәкәрімді тану арқылы халқын,
туған тілін сүюге, құрметтеуге тәрбиелеу, рухани болмысын байыту.Ақын мұраларымен
танысып, оқып жан-жақты азамат ретінде қалыптасуына ықпал ету. 

«Адамдық борышың-
Халқыңа қызмет қыл.
Ар жолдан айнымай,
Ар сақта – оны біл» деп басталатын өсиеттерін өмір жолымызда

кәдеге асырар болсақ, түзу жолдан ешқашан адаспаймыз. Сенім артқан, үміт күткен
ұрпағы біз ақын шығармаларын оқып, түсініп, адамгершілікті, ізгілікті бойға сіңіруге мін-
деттіміз.

Айнагүл Саққұлақова,
Айнабұлақ ауылының кітапханашысы           

Еңбекпен келген жеңіс
Ұлытау облысы, Жезқазған қаласының

Серке Қожамқұлов атындағы қазақ-
сазды-драма театрында мүмкіндігі шек-
теулі жандарға арналған облыстық
«Үміттің алқызыл желкені» атты фести-
валь өтті.  Ұлытау облысының қалалары
мен аудандарынан келген мүмкіндігі
шектеулі, өнерлі жандар қатысып, өнер
көрсетті. Театр фойесінде «Күзгі мо-
зайка» көрмесі ұйымдастырылып, оған
суретшілер, фото әуесқойлар, сәндік
қолданбалы өнер шеберлері, зергерлер,
өрімшілер, тағы да басқа қол өнер
шеберлерінің жұмысы қойылды. 
Театр сахнасында «Жүректен-жүрекке»

атты гала-концертке әр өнерпаз бір үздік
концерттік номер ұсынып, өз өнерлерін

көрсетті. 
Іс-шара соңында өнерпаздарды құттықтап, фестиваль қатысушыларына арнайы диплом-
дар мен ынталандыру сыйлықтарын табыс етті. Ауданымыздың атынан Қараағаш,
Талдыбұлақ  ауылдық округтерінен  қол-өнер зергерлері Қайрат Төлепов, Ғазиз Сәду
қатысып,  ақшалай сертификатқа ие болды. Қолөнер шеберлеріне алдағы уақытта
шығармашалық табыс тілейміз.   

Өз тілшімізден
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